

Pachet curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 45213573

Data publicarii 19.03.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.981,00 RON - 9.981,00 RON

Descriere: AJAX solutie pardoseli 1 l. 110 buc*8.00=880.00 Sapun lichid 5 l. - cloret 14buc*30.00=420.00 Fairy vase 800 ml. 24buc*9.00=216.00 Semana balsam rufe 1 l 20buc*12.00=240.00 Pronto spray 300 ml. 50buc*15.00=750.00 Domestos solutie WC 750 ml. 50buc*9.00= 450.00 Persil detergent lichid 2 l 5buc*40.00= 200.00 CLIN geam pompita 500 ml. 40buc*7.00= 280.00 Carlige rufe 24 set 10set*5.00= 50.00 Burete vase 10 set 9set*6.00=54.00 Manusi menaj 100 buc - ambulex 6set*30.00=180.00 Manusi latex uf / 100 buc. S,M,L 40set*4.00=160.00 CIF cream 500 ml. 10buc*8.00= 80.00 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 80buc*5.00= 400.00 Ace inalbitor 1 l 10buc*8.00= 80.00 Cif degresant 650 ml 10buc*14.00=140.00 Peak odorizant wc 2*50g azur 11buc*8.00= 88.00 Cilit bang dezinfectant 750 ml 12buc*17.00=204.00 Odorizant wc bazin 30buc*6.00= 180.00 Saci menajeri 240 l. 10 buc. 24buc*16.00 =384.00 Galeata 10 L 10buc*9.00= 90.00 Pungi alimentare 1 kg (500 buc) 30buc*7.00= 210.00 Mop bumbac 250 gr. 60buc*6.00= 360.00 Saci menajeri 35 l. 50 buc. 31set*6.00=186.00 Saci menajeri 120 l. 10 buc. 10set*7.00=70.00 Saci menajeri 60 l. 50 buc. 10set*7.00=70.00 Servetele umede spring 72 buc 150set*5.00=750.00 Sapun lichid 5 l. crema - dermomed 7buc*38.00= 266.00 AJAX solutie parchet 1 l. 72buc*10.00= 720.00 Odorizant wc block 20buc*5.00= 100.00 Hartie igienica 3 str. 10 role 40buc*10.00=400.00 Rola prosop hartie 100 m. 102role*12.00=1224.00 Lavete universale 3 buc. 33set*3.00=99.00 Total 9981 ron pret final - firma neplatitoare